

Temel olarak birlikte çalıştığı kişilerle etkin doğru iletişim içinde ve saygıyı ön planda tutup, karşılıklı güven ortamını oluşturarak, bu doğrultuda çalışanların hareket ve davranışlarını etkileyebilmektir.

Havaş liderinin işine tutku ile bağlı olması gerekmektedir. Bu tutku yenilikçi olmayı beraberinde getirecek olup, liderlik yapacağı organizasyonun da işe bakış açısını pozitif yönde etkileyecektir.

Cesur yürekli, mert, mütevazı, zorlamayan, kolaylaştıran, saygı duyan, değer veren, ezmeyen ezdirmeyen. Birazı belki fazlası pek çoklarında vardır. Ama işler kötü gittiğinde tüm bunları yaşayan ve yaşatandır lider.

Liderlik; eğer beş duyumuzu mantığımızla birleştirdiğimizde empatiden de bir avuç katabilmektir.

İnsanlar inandıkları şeylerin peşinden giderler eğer benim liderime inancım tam ise işimin çıktısının da her zaman daha kaliteli daha başarılı olacağı kanaatindeyim.

Sahip olduğu vizyon ile sektöre yön vermesi, öncülük yapması ve tüm bunları başarırken de kendi içindeki insan kaynağını çok iyi yönlendirip sürekli gelişim/değişim içerisinde olmasıdır.

Bence Havaş'ın liderlik tanımında "ileriye görüş – sonraki adım" var. Bir sonraki adımında ne olacağını göremezsen ilham veremez, peşindeki ekibi yönetemezsin ve sorunlar peş peşe sıralanmaya başlar...

Bana göre liderlik ; ilk önce gelecektir. İçinde bulunduğu andan, gelecekteki zamanın tümüne yatırım yapabilmektir.

Bana göre Havaş'ın liderlik tanımı güven, proaktif olmak ve iletişim.

Liderliğin bendeki karşılığı, yürüdüğünüz ve ilerlediğiniz yolda insanların dayatma olmadan yanınızda durmasını ve destek olmasını sağlayabilmektir.

Öngörü kabiliyeti bir hayli yüksek, problemlerle karşılaşmaktan çekinmeyen ama problem çözümlerinde de tedbiri elden bırakmayan, iyi örnek olan, iyi örnek olanlara da destek vermektен ve takdir etmektен çekinmeyen kişidir.

Hayallerini ve heyecanını takıma en iyi şekilde resmetmektir.

Çalışanlar ile birlikte yapılan işte sadece keline pay çıkarmayan, onların sesine de kulak veren, karşılaşılabilecek sıkıntıları önceden sezen ve bu konuda önlemler alabilen ve söylemlerinde dik duruş sergileyendir.

Özgüven-coşku-motivasyon-inisiyatif alabilme - adaletli olabilme ve bence en önemlisi yetenekleri keşfetmektir.

"Benim için varsın ,değerlisin" mesajını gerçekten hissettirebilendir.